PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL



PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA
RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

PORTARIA N.º 6.565/2019 De 02 de outubro de 2019.

"DESIGNA FUNCIONÁRIO PUBLICO MUNICIPAL COMO GESTOR DE PARCERIA FIRMADA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

MARCO AURÉLIO SOARES, Prefeito Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º – Fica designada a Sra. ELLEN TATIANA LOPES LEITE DOS SANTOS, Psicóloga, portadora do RG nº. 39.907.071, como GESTOR da parceria firmada (Termo de Colaboração nº. 03/2017) com a Organização ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE PILAR DO SUL – APAE PILAR DO SUL, decorrente da Dispensa de Chamamento Público.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando expressamente a portaria de nº 6.519/2019 de 14 de agosto de 2019.

Pilar do Sul, 02 de outubro de 2019.

MARCO AURÉLIO SOARES
Prefeito Municipal

CAETANO SCADUTO FLHO Secr. de Neg. Jurídicos e Tributários

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

Juliana de Almeida Comes Assistente Administrativo I